
ZARZĄDZENIE NR 11/2013
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 22 lutego 2013 r.

w sprawie notarialnej zamiany działki stanowiącej własność Gminy Lubaczów na działkę 
stanowiącą własność Agnieszki i Wojciecha Gnat. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz § 8 uchwały Nr V/43/2007 Rady Gminy 
Lubaczów z dnia 28 luty 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Gminy Lubaczów 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zamiany nieruchomości oznaczonej nr działki 1340/57 o powierzchni 0.0069 ha 
stanowiącej własność Gminy Lubaczów położoną w miejscowości Młodów na działkę oznaczoną 
nr 1340/55 o powierzchni 0.0068 ha stanowiącą własność Agnieszki Gnat c. Stanisława i Krystyny 
i Wojciecha Gnat s. Tadeusza i Heleny zam. ul. Piaskowa 7, Młodów położoną w miejscowości 
Młodów. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Lubaczów 

Wiesław Kapel

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9A495359-033B-4103-A20E-1691A9336229. Podpisany




